



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

ERIK BRO HOLDING APS
HELGOLANDSGADE 22, 6700 ESBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juli 2017

Erik Bro

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Noter..... | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Erik Bro Holding ApS Helgolandsgade 22 6700 Esbjerg |
| | CVR-nr.: 27 98 93 22 Stiftet: 18. august 2004 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Erik Bro |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg |
| Pengeinstitut | Sydbank Kongensgade 62 6701 Esbjerg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser kr. -123.309, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance viser en aktivmasse på kr. 934.051 og en egenkapital på kr. 499.014.

Der er rettet væsentlige fejl i kapitalandel i datterselskab. Rettelserne medfører en formindskelse af kapitalandelens værdi primo 2016 på t.kr. 988 og en formindskelse af egenkapitalen med samme beløb. Resultatet for 2015 formindskes med t.kr. 115 som følge af den del af rettelserne, der vedrører regnskabsåret 2015.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|--|------|-----------------|--------------|
| BRUTTOTAB | | -3.750 | -4 |
| DRIFTSRESULTAT | | -3.750 | -4 |
| Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder..... | | -121.855 | -239 |
| Andre finansielle indtægter..... | 1 | 23.296 | 24 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2 | -21.000 | -15 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -123.309 | -234 |
| Skat af årets resultat..... | | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | | -123.309 | -234 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Anvendt af tidligere års overskud..... | | -123.309 | -234 |
| I ALT | | -123.309 | -234 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|--|------|----------------|--------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 117.550 | 112 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 3 | 117.550 | 112 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 117.550 | 112 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 662.501 | 644 |
| Andre tilgodehavender..... | | 154.000 | 150 |
| Tilgodehavender..... | | 816.501 | 794 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 816.501 | 794 |
| AKTIVER..... | | 934.051 | 906 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 150.000 | 150 |
| Overført overskud..... | | 349.014 | 398 |
| EGENKAPITAL..... | 4 | 499.014 | 548 |
| Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder..... | | 51.952 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 51.952 | 0 |
| Gæld, tilknyttede virksomheder..... | | 184.994 | 174 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 193.091 | 179 |
| Anden gæld..... | | 5.000 | 5 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 383.085 | 358 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 383.085 | 358 |
| PASSIVER..... | | 934.051 | 906 |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

NOTER

| | | | Note |
|--|----------------------|--|----------------|
| Andre finansielle indtægter | | | 1 |
| Tilknyttede virksomheder..... | 19.296 | 20 | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 4.000 | 4 | |
| | 23.296 | 24 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 2 |
| Tilknyttede virksomheder..... | 7.000 | 1 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 14.000 | 14 | |
| | 21.000 | 15 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | | Kapitalandele i dattervirksomhe er | |
| Kostpris 1. januar 2016..... | | 525.000 | |
| Kostpris 31. december 2016..... | | 525.000 | |
| Op- og nedskrivninger 1. januar 2016..... | | -337.547 | |
| Årets op- og nedskrivninger..... | | -69.903 | |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2016..... | | -407.450 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..... | | 117.550 | |
| Egenkapital | | | 4 |
| | Selskabs- kapital | Overført overskud | I alt |
| Egenkapital 31. december 2015..... | 150.000 | 1.385.186 | 1.535.186 |
| Ændring af egenkapital som korrektion af fejl..... | | -988.000 | -988.000 |
| Korrigeret egenkapital 1. januar 2016..... | 150.000 | 397.186 | 547.186 |
| Andre reguleringer..... | | 75.137 | 75.137 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | -123.309 | -123.309 |
| Egenkapital 31. december 2016..... | 150.000 | 349.014 | 499.014 |
| Eventualposter mv. | | | 5 |
| Eventualforpligtelser | | | |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | |
| Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen. | | | |

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheders gæld til pengeinstitut. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør pr. 31/12 2016 kr. 3.674.299.
